EDITAL Nº 01/2022

SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

CÂMPUS SÃO MIGUEL DO OESTE

Homologação das inscrições

A comissão constituída para conduzir o processo de seleção de estagiários regido pelo edital
01/2022/IFSC-SMO, torna público a homologação das inscrições dos candidatos conforme sua
ordem de inscrição, bem como o cronograma das próximas etapas:

Vaga: Laboratório de Ciências Agrárias

Nome Situação Próxima Etapa: Entrevista

Data Horário Local

Ana Julia Frizzo HOMOLOGADA 24/03/2022 10h Sala 101-C
(Sala dos técnicos de

laboratório)

Vaga: Arquitetura e Urbanismo

Não houveram inscritos

Vaga: Registro e Secretaria Acadêmica

Nome Situação Próxima Etapa: Entrevista

Data Horário Local

Luana Melchiors HOMOLOGADA 24/03/2022 13h30 Secretaria Acadêmica

Taís Fernanda Pinheiro HOMOLOGADA 24/03/2022 14h Secretaria Acadêmica

Cauan Walter Deters INDEFERIDA - Não
atende item 2.1.1 do

edital

São Miguel do Oeste, SC, 21 de março de 2022.

Comissão pelo Processo de Seleção de Estagiários
Edital 01/2022/IFSC-SMO